
 
 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO STATALE “E. VITTORINI” 

Via Dusmet, 24 tel. e fax 095529545 - SAN PIETRO CLARENZA (CT) 
 C.F. 93067830872 - codice min. istituto CTIC85300T 

 indirizzo e mail: ctic85300t@istruzione.it  pec ctic85300t@pec.istruzione.it  

sito web : www.icsvittorini.gov.it 

 

Prot. n 3962   /B14 

del 17/08/2016 

Al Sito 
 A.T. di Catania   

Al Docente Paternò Giuseppe 
E p.c. All’I.C. Pitagora Misterbianco  

             

 
 

OGGETTO: Decreto di individuazione dei docenti trasferiti o assegnati all’Ambito 

Territoriale 0007 definito dall’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  al quale 
conferire l’incarico nell’Istituzione scolastica  – Scuola Secondaria I grado Cl/Conc 

A-01 (Arte e immagine ), posto normale  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Avviso prot. N. 3888/b14 pubblicato in data 9 agosto 2016 con il 
quale è stata avviata la procedura per l’individuazione di n. 1 docente di scuola 

secondaria di I grado posto normale CL/CONC A-01 (Arte e immagine),  a cui 
proporre l’incarico triennale, ai sensi dell’art. 1, commi da 79 a 82 della legge 
107/2015 . 

VISTE le candidature dei docenti di scuola secondaria di I grado CL/CONC A-25  
trasferiti nell’Ambito Territoriale 0007 dell’USR Sicilia ,pervenute alla casella di 

posta elettronica istituzionale della scuola o tramite procedura istanze on line. 
DECRETA 

la conclusione della procedura avviata ai sensi dell’art. 1, commi 79-82, della 

Legge 13 luglio 2015 n.107 per l’individuazione del docente da assegnare alla 
scuola, effettuata secondo i criteri e la procedura indicati nell’avviso: 

 verifica preliminare dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o 
conflitti di interesse rispetto alle candidature pervenute; 

 per ogni posto disponibile, esame della corrispondenza del CV di ciascun 

docente e dei titoli dichiarati ai criteri/requisiti prefissati; 
 in caso di parità di possesso di requisiti, individuazione secondo il 

punteggio di mobilità per l’assegnazione all’ambito territoriale. 
A seguito della procedura di valutazione della corrispondenza delle candidature ai 
requisiti/criteri richiesti è  individuata quale destinataria della proposta di incarico 

di durata triennale :  
Prof.re Paternò Giuseppe nato a Piazza Armerina (EN) il 30/04/1976 – 

n° 12 ore CTMM85302X (ass. I.C. Elio Vittorini San Pietro Clarenza) n° 06 
ore CTMM88201V (ass . I.C. Pitagora Misterbianco) 
Ai sensi dell’art. 1, comma 80, della L. 107/2015, l’incarico avrà durata triennale 

e potrà essere rinnovato, purché in coerenza con il Piano Triennale dell’Offerta 
Formativa. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali previsti 
dall'ordinamento vigente. 

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito istituzionale.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Angela Antonina Fiscella 

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 d.lgs.  39/1993 

mailto:ctic85300t@istruzione.it
mailto:ctic85300t@pec.istruzione.it
http://www.icsvittorini.gov.it/

